
 

 

UCHWAŁA NR X/50/24 

RADY GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Czerniewice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217 ,art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (T. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, 

poz. 1089 i poz. 1572.) Rada Gminy Czerniewice uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok o kwotę 1 467 211,25 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 1 379 149,25 zł oraz dochody majątkowe o kwotę 88 062,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok o kwotę 4 175 347,22 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 263 761,00 zł oraz dochody majątkowe o kwotę 3 911 586,22 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok po zmianach wynosi 32 061 465,39 zł, w tym 

dochody bieżące 30 885 336,99 zł oraz dochody majątkowe 1 176 128,40 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok o kwotę 26 188,51 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 26 188,51 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok o kwotę 5 852 845,08 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 537 758,86 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 5 315 086,22 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok po zmianach wynosi 32 478 846,94 zł, w tym 

wydatki bieżące 28 892 937,54 zł oraz wydatki majątkowe 3 585 909,40 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok w łącznej wysokości 417 381,55 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok w wysokości 2 008 923,29 zł, rozchody 

w wysokości 1 591 541,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu w wysokości 3 100 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 5283



§ 6. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXXIV/398/23 Rady Gminy Czerniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2024 określający dochody z tytułu wydawania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LXXIV/398/23 Rady Gminy Czerniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2024 określający dochody oraz wydatki na realizację 

zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LXXIV/398/23 Rady Gminy Czerniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2024 określający limity wydatków na realizację zadań 

inwestycyjnych realizowanych w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LXXIV/398/23 Rady Gminy Czerniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2024 określający zestawienie dochodów i wydatków 

z Funduszu Pomocy na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Czerniewice 

 

 

Grzegorz Goleń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5283



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/50/24 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:   Własne       w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 621 304,00 0,00 90 504,00 711 808,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 621 304,00 0,00 89 500,00 710 804,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 620 304,00 0,00 86 000,00 706 304,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 3 500,00 4 500,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 0,00 0,00 1 004,00 1 004,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 004,00 1 004,00 

600 
  

Transport i łączność 52 400,00 0,00 14 700,00 67 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 52 400,00 0,00 14 700,00 67 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5283



  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 52 300,00 0,00 14 700,00 67 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 37 004,00 -7 390,00 6 950,00 36 564,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 575,00 -7 390,00 3 600,00 22 785,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
1 800,00 0,00 3 600,00 5 400,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 -390,00 0,00 10,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 23 000,00 -7 000,00 0,00 16 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 429,00 0,00 3 350,00 13 779,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
10 329,00 0,00 3 000,00 13 329,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 350,00 450,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
11 650 694,00 -27 140,00 685 383,00 12 308 937,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 212,00 0,00 700,00 1 912,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 1 200,00 0,00 700,00 1 900,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
4 857 129,00 -150,00 0,00 4 856 979,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5283



  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 250,00 -150,00 0,00 100,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 819 855,00 -26 960,00 157 964,00 1 950 859,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 723 007,00 0,00 17 000,00 740 007,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 482 853,00 -17 000,00 0,00 465 853,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 281 217,00 0,00 34 000,00 315 217,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 620,00 -9 900,00 0,00 1 720,00 

  
0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 60,00 -60,00 0,00 0,00 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 400,00 0,00 300,00 700,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 0,00 8 000,00 18 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 243 796,00 0,00 98 664,00 342 460,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 110 639,00 -30,00 3 850,00 114 459,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00 0,00 1 000,00 18 000,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 70 389,00 0,00 2 850,00 73 239,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 -30,00 0,00 20,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 861 859,00 0,00 522 869,00 5 384 728,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 606 617,00 0,00 522 869,00 5 129 486,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 467 536,00 -970,00 539 131,00 10 005 697,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 477 131,00 477 131,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5283



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 477 131,00 477 131,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 492 540,00 -970,00 62 000,00 553 570,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 1 200,00 -970,00 0,00 230,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 96 060,00 0,00 32 000,00 128 060,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 170 976,00 0,00 30 000,00 200 976,00 

855 
  

Rodzina 33 661,10 0,00 3 430,65 37 091,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 1,00 1,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 
0,00 0,00 1,00 1,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 0,00 3 429,65 3 429,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 3 429,65 3 429,65 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 245 979,65 -228 261,00 32 390,60 2 050 109,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 369 440,00 0,00 250,00 369 690,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 250,00 1 250,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 238 047,00 0,00 1 500,00 1 239 547,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5283



  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 2 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 608 644,39 -228 261,00 30 640,60 411 023,99 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 450,00 550,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 40 720,00 0,00 9 232,60 49 952,60 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
369 119,39 -228 261,00 0,00 140 858,39 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
168 705,00 0,00 958,00 169 663,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 070,00 0,00 6 660,00 26 730,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 070,00 0,00 6 660,00 26 730,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
20 000,00 0,00 6 500,00 26 500,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70,00 0,00 160,00 230,00 

bieżące razem: 
razem: 

25 878 864,88 -263 761,00 1 379 149,25 26 994 253,13 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 036 500,22 -3 911 586,22 0,00 124 914,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 891 500,22 -3 891 500,22 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5283



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 891 500,22 -3 891 500,22 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 145 000,00 -20 086,00 0,00 124 914,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
145 000,00 -20 086,00 0,00 124 914,00 

600 
  

Transport i łączność 380 770,00 0,00 86 800,00 467 570,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 380 770,00 0,00 86 800,00 467 570,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
380 770,00 0,00 86 800,00 467 570,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 0,00 1 262,00 16 262,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 15 000,00 0,00 1 262,00 16 262,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 1 262,00 1 262,00 

majątkowe razem: 
razem: 

4 999 652,62 -3 911 586,22 88 062,00 1 176 128,40 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

297 897,00 0,00 0,00 297 897,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5283



Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 
razem: 

3 891 083,86 0,00 0,00 3 891 083,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 34 769 601,36 -4 175 347,22 1 467 211,25 32 061 465,39 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

297 897,00 0,00 0,00 297 897,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5283



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/50/24 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 934 650,22 132 700,00 132 700,00 0,00 132 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 801 950,22 4 801 950,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 468 086,22 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 438 086,22 -4 438 086,22 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 466 564,00 102 700,00 102 700,00 0,00 102 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 864,00 363 864,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 4 418 500,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 418 500,22 4 418 500,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 268 000,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 268 000,22 -4 268 000,22 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 296 444,78 122 994,78 122 994,78 0,00 122 994,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 450,00 173 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 086,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 086,00 -20 086,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 246 358,78 92 994,78 92 994,78 0,00 92 994,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 364,00 153 364,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 3 056 716,39 458 716,39 458 716,39 0,00 458 716,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 598 000,00 2 598 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -829 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -829 000,00 -829 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 227 716,39 458 716,39 458 716,39 0,00 458 716,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769 000,00 1 769 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 723 716,39 453 716,39 453 716,39 0,00 453 716,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 453 716,39 453 716,39 453 716,39 0,00 453 716,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 1 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 848 000,00 1 848 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -559 000,00 -559 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 000,00 1 289 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 
przed zmianą 398 000,00 42 000,00 42 000,00 600,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5283



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 385 500,00 29 500,00 29 500,00 600,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 385 000,00 29 000,00 29 000,00 600,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 372 500,00 16 500,00 16 500,00 600,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 732 404,46 5 702 404,46 5 426 904,46 4 557 604,46 869 300,00 0,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 332 404,46 5 302 404,46 5 026 904,46 4 157 604,46 869 300,00 0,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 213 205,00 5 213 205,00 5 200 205,00 4 445 705,00 754 500,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 813 205,00 4 813 205,00 4 800 205,00 4 045 705,00 754 500,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 366 000,00 291 000,00 244 500,00 41 100,00 203 400,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 356 000,00 281 000,00 234 500,00 41 100,00 193 400,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75404 

 
Komendy 
wojewódzkie Policji 

przed zmianą 30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 697 659,67 1 697 659,67 1 128 384,30 679 845,00 448 539,30 0,00 569 275,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 516,00 516,00 516,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 698 175,67 1 698 175,67 1 128 900,30 679 845,00 449 055,30 0,00 569 275,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 790 975,00 790 975,00 790 975,00 679 845,00 111 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 516,00 516,00 516,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 791 491,00 791 491,00 791 491,00 679 845,00 111 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -516,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 484,00 88 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -516,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 484,00 88 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 69 821,10 69 821,10 66 500,00 15 503,00 50 997,00 0,00 3 321,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 429,65 3 429,65 3 429,65 3 429,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 250,75 73 250,75 69 929,65 18 932,65 50 997,00 0,00 3 321,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 15 503,00 15 503,00 15 503,00 15 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 429,65 3 429,65 3 429,65 3 429,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 932,65 18 932,65 18 932,65 18 932,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 423 317,28 3 165 257,28 3 165 257,28 161 600,00 3 003 657,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 060,00 258 060,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 742,86 -50 742,86 -50 742,86 0,00 -50 742,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 242,86 22 242,86 22 242,86 22 242,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 394 817,28 3 136 757,28 3 136 757,28 183 842,86 2 952 914,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 060,00 258 060,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 611 285,02 1 574 285,02 1 574 285,02 161 600,00 1 412 685,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 742,86 -20 742,86 -20 742,86 0,00 -20 742,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 242,86 22 242,86 22 242,86 22 242,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 612 785,02 1 575 785,02 1 575 785,02 183 842,86 1 391 942,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5283



 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 803 696,00 785 696,00 785 696,00 0,00 785 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 773 696,00 755 696,00 755 696,00 0,00 755 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 511 469,00 979 483,60 197 483,60 11 000,00 186 483,60 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 985,40 531 985,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 445 469,00 961 483,60 179 483,60 11 000,00 168 483,60 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 985,40 483 985,40 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 022 983,60 894 483,60 112 483,60 8 500,00 103 983,60 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 974 983,60 894 483,60 112 483,60 8 500,00 103 983,60 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 213 500,00 85 000,00 85 000,00 2 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 195 500,00 67 000,00 67 000,00 2 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 171 000,00 156 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 135 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 155 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 156 000,00 156 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 135 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 414 419,65 25 513 424,03 22 729 118,56 13 977 700,78 8 751 417,78 956 000,00 1 347 305,47 0,00 0,00 481 000,00 8 900 995,62 8 750 995,62 0,00 150 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 852 845,08 -537 758,86 -537 242,86 -416 000,00 -121 242,86 0,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 -5 315 086,22 -5 315 086,22 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 188,51 26 188,51 26 188,51 25 672,51 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 587 763,08 25 001 853,68 22 218 064,21 13 587 373,29 8 630 690,92 956 000,00 1 346 789,47 0,00 0,00 481 000,00 3 585 909,40 3 435 909,40 0,00 150 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5283



Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 891 083,86 3 891 083,86 1 360 117,58 332 735,97 1 027 381,61 0,00 2 530 966,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 891 083,86 3 891 083,86 1 360 117,58 332 735,97 1 027 381,61 0,00 2 530 966,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5283



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/50/24 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Lp. Treść  Klasyfikacja 
§ 

Plan na 2024 

rok 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 

na 2024 rok 
1 2 3 4 5 6 7 
 Przychody ogółem:  5 127 443,89 3 118 520,60 0,00 2 008 923,29 

1. Kredyty na rynku krajowym § 952 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 

2. Pożyczki na rynku krajowym § 952 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

§ 903 

0,00 0,00 0,00 0,00 

4.  Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych przepisach – ustawa o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach 

§ 905 337 738,02 0,00 0,00 337 738,02 

5. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych przepisach – ustawa o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

§ 905 79 643,53 0,00 0,00 79 643,53 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 2 347 080,77 1 218 520,60 0,00 1 128 560,17 

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 462 981,57 0,00 0,00 462 981,57 

 Rozchody ogółem:  1 591 541,74 0,00 0,00 1 591 541,74 

1. Spłaty krajowych kredytów § 992 791 964,00 0,00 0,00 791 964,00 

2. Spłaty krajowych pożyczek § 992 799 577,74 0,00 0,00 799 577,74 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej  

 

§ 963 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5283



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/50/24 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i przeciwdziałania narkomanii na  rok 2024 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

23 200,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

23 200,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

23 200,00 

851   Ochrona zdrowia 72 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

72 000,00 

Razem:    95 200,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

851  Ochrona zdrowia 174 843,53 

 85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 

 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 

2. Dotacje na zadania bieżące 

1 500,00 

 

1 500,00 

 

500,00 

1 000,00 

 

0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 173 343,53 

  Wydatki bieżące, w tym: 

 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 

2. Dotacje na zadania bieżące 

173 343,53 

 

170 343,53 

 

52 700,00 

117 643,53 

 

3 000,00 

Razem:   174 843,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5283



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/50/24 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki budżetu gminy na 2024 rok 

na realizację zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminie 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 238 047,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 238 047,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

1 234 547,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 

   Razem: 1 238 047,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 575 785,02  

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 575 785,02 

  Wydatki bieżące, w tym: 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

1 575 785,02 

1 575 785,00 

183 842,86 

1 391 942,16 

  Razem: 1 575 785,02  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5283



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/50/24 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Planowane wydatki                 

w 2024 roku 

Źródła finansowania 

środki własne jst 
Środki pochodzące 

z innych źródeł* 

Jednostka  organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
1 2 3 4 5( 6+7) 6 7 8 

Zadania inwestycyjne roczne 

1. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej Lipie - Zagóry 45 000,00 45 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

2. 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Podkońska Wola 
10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

3. 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wólka 

Jagielczyńska 
10 000,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

4. 010 01043 Zakup pompy głębinowej do ujęcia wody 15 000,00 15 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

5. 010 01043 
Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie 

Gminy Czerniewice 
50 000,00 50 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

6. 010 01044  Modernizacja przepompowni  ścieków przy ulicy 20 000,00 20 000,00 A. 0,00 Urząd Gminy w 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5283



Wschodniej w Czerniewicach B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Czerniewicach 

7. 010 01044 
Modernizacja przepompowni ścieków przy ul. 

Południowej w Czerniewicach (park) oraz w 

Studziankach 
40 000,00 40 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

8. 010 01095 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Chociwiu 89 914,00 10 000,00 

A. 0,00 
B. 79 914,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

9. 010 01095 
Zakup wiaty przystankowej dla miejscowości 

Strzemeszna 
15 000,00 0,00 

A. 0,00 
B. 15 000,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

10. 010 01095 Zakup wiaty przystankowej dla miejscowości Wale 15 000,00 0,00 

A. 0,00 
B. 15 000,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

11. 010 01095 
Zakup wiaty przystankowej dla miejscowości Annopol 

Duży 
15 000,00 0,00 

A. 0,00 
B. 15 000,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 010 324 914,00 200 000,00 

A. 0,00 
B. 124 914,00 
C. 0,00 
… 

x 

12. 600 60014 

Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu 

Tomaszowskiego na zadanie pn.  „ Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 4304E wraz z rozbiórką istniejącego i 

budową nowego mostu w m. Studzianki” 

480 000,00 480 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

13. 600 60017 Budowa drogi w miejscowości Strzemeszna Nowa 15 000,00 15 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

14. 600 60017 Przebudowa drogi Zagóry - Paulinów 231 000,00 231 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5283



   
Razem dział 600 726 000,00 726 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

15. 630 63095 
Budowa szlaku turystycznego „Poznaj dziedzictwo 

kulturowe i przyrodnicze doliny Krzemionki i 

Luboczanki” 
85 000,00 85 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 630 85 000,00 85 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

16. 700 70005 
Nabycie nieruchomości oznaczonej  numerem 

ewidencyjnym  79/12 o pow. 2,0676 ha położonej w 

miejscowości Zagóry 
231 000,00 231 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

17. 700 70005 
Nabycie nieruchomości oznaczonej  numerem 

ewidencyjnym  275/26 o pow. 0,0185 ha położonej w 

miejscowości Czerniewice 
30 000,00 30 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 700 261 000,00 261 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

18. 750 75095 
Budowa garażu przy budynku Urzędu Gminy w 

Czerniewicach 
30 000,00 30 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 750 30 000,00 30 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

19. 754 75404 
Dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego                 

z przeznaczeniem dla Komisariatu Policji                                

w Czerniewicach 
20 000,00 20 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

20. 754 75412 Zakup  zestawu  hydraulicznego dla OSP Chociw 30 000,00 30 000,00 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5283



… 

21. 754 75478 

Dotacja  na pomoc finansową dla Gminy Paczków 

powiat nyski województwo opolskie z przeznaczeniem 

na usuwanie skutków powodzi na realizację zadania 

publicznego pod nazwą " Zakup samochodu 

asenizacyjnego dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

w Paczkowie" 

25 000,00 25 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 754 75 000,00 75 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

22. 851 85195 
Podwyższenie kapitału zakładowego spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością Centrum Medyczne 

Czerniewice 
150 000,00 150 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 851 150 000,00 150 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

23. 900 90002 Budowa PSZOK-u w miejscowości Zagóry 37 000,00 37 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

24. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Czerniewice 
203 060,00 203 060,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

25. 900 90095 Zakup traktorka ogrodowego 18 000,00 18 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 900 258 060,00 258 060,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

26. 921 92109 Budowa świetlicy sołeckiej w miejscowości Dąbrówka 2 000,00 2 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5283



27. 921 92109 
Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Podkonicach 

Dużych 
78 500,00 78 500,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

28. 921 92120 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Impregnacja elewacji i 

dachu kościoła św. Andrzeja Apostoła oraz dzwonnicy 

w Czerniewicach” 
274 985,40 5 500,00 

A. 269 485,40 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

29. 921 92195 
Montaż klimatyzacji w budynku spotkań i rekreacji 

mieszkańców w Czerniewicach 
128 500,00 128 500,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 921 483 985,40 214 500,00 

A. 269 485,40 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

30. 926 92601 
Budowa bieżni i skoczni w dal przy boisku Orlik w 

Czerniewicach 
15 000,00 15 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 926 15 000,00 15 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

   
Razem: 2 408 959,40 2 014 560,00 

A. 269 485,40 
B. 124 914,00 
C. 0,00 
… 

x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5283



 
Zadania inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

1. 010 01043 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Chociwiu 20 000,00 20 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

2. 010 01043 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Dąbrówce 500,00 500,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

3. 010 01095 Budowa świetlicy sołeckiej w miejscowości Turobów 18 450,00 18 450,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 010 38 950,00 38 950,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

X 

4. 600 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Zubki Małe 1 036 000,00 568 430,00 

A. 0,00 
B. 467 570,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

5. 600 60017 Przebudowa drogi w m. Czerniewice ul. Łąkowa 7 000,00 7 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 600 1 043 000,00 575 430,00 

A. 0,00 
B. 467 570,00 
C. 0,00 
… 

x 

6. 700 70005 
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku 

Ośrodka Zdrowia w Czerniewicach 
95 000,00 95 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 700 95 000,00 95 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

x 

   
Razem: 1 176 950,00 709 380,00 A. 0,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5283



B. 467 570,00 
C. 0,00 
… 

   
Razem planowane wydatki: 3 585 909,40 2 723 940,00 

A. 269 485,40 
B. 592 484,00 
C. 0,00 
… 

X 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, Rządowy Fundusz Polski Ład) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ( środki z budżetu UE, …) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5283



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/50/24 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zestawienie dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na  2024 rok 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan  

750   Administracja publiczna 199,46 

 75095  Pozostała działalność 199,46 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

199,46 

758   Różne rozliczenia 220 413,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 220 413,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

220 413,00 

852   Pomoc społeczna 94 011,67 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 27 071,30 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

27 071,30 

 85295  Pozostała działalność 66 940,37 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

66 940,37 

855   Rodzina 3 321,10 

 85595  Pozostała działalność 3 321,10 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

3 321,10 

Razem:    317 945,23 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan  

750  Administracja publiczna 199,46 

 75095 Pozostała działalność 199,46 

  Wydatki bieżące 199,46 

801  Oświata i wychowanie 220 413,00 

 80195 Pozostała działalność 220 413,00 

  Wydatki bieżące 220 413,00 

852  Pomoc społeczna 94 011,67 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 27 071,30 

  Wydatki bieżące 27 071,30 

 85295 Pozostała działalność 66 940,37 

  Wydatki bieżące 66 940,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5283



 

855  Rodzina 3 321,10 

 85595 Pozostała działalność 3 321,10 

  Wydatki bieżące 3 321,10 

Razem:   317 945,23 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5283


		2025-05-16T11:43:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




